П РО ТО КОЛ № 6

заседания комиссии по переводам и восстановлениям КБГУ

от 08.06.2022 г.

П РИСУТСТВОВАЛИ:

Лесев В.Н. - и.о. первого проректора - проректора по учебной работе, председатель комиссии

Коротков П.К. - и.о. начальника управления образовательной политики КБГУ, заместитель председателя
аттестационной комиссии

Дышеков Т.К. - начальник управления кадрового, правового обеспечения

Калмыкова А.М. - начальник управления бухгалтерского учета, экономики и финансов -  главный
бухгалтер

Аликаева М.В. - начальник отдела подготовки кадров высшей квалификации УОТТ

Машукова Е.М. - директор института права, экономики и финансов

Варитлова М.М. - заместитель председателя студенческого совета

Михайленко О.И. - директор института педагогики, психологии и физкультурно-спортивного образования

Пшибиева С.В. - директор медицинского колледжа КБГУ

Таова М.А. -начальник отдела среднего профессионального образования УОП КБГУ, секретарь
комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение заявлений студентов среднего профессионального образования и высшего образования на предмет перевода,
восстановления.

2.СЛУШАЛИ §1: Председателя комиссии о переводе, восстановлении студентов.
3.ПОСТАНОВИЛИ: Решением комиссии перевести и восстановить на указанные специальности среднего профессионального

образования и высшего образования Кабардино-Балкарского государственного университета им. Х.М. Бербекова следующих:

№ Ф.И.О. Характер заявления Наличие
вакантн
ых мест

Примечание Решение
комиссии

Проголосова
ло

(за/против)

Основание
решения

1 Шкежева Ляна
Руслановна

Восстановить на 2 год обучения
ОФО ИСЧЛХ специальности
31.08.76 Стоматология детская для
прохождения ГИА

Отчислена пр. от
14.01.2021 №02/КВК за

получение
неудовлетворительной
оценки на сдаче ГИА

удовлетворить 10-за, против -
нет

Положение о
порядке перевода,
отчисления и
восстановления в
КБГУ

Председатель аттестационной комиссии,
и.о. первого проректора - проректор по УР

Секретарь аттестационной комиссии